
místní a časová dostupnost poskytovaných sociálních služeb - strana 1 

místní a časová dostupnost poskytovaných 
sociálních služeb Domova Svatý Jan 
 
služba - domov pro osoby se zdravotním postižením 
 
místo poskytování služby: 
Služba se poskytuje v budovách Domova Svatý Jan na adrese Svatý Jan 40, 262 56 Svatý Jan. 
 
čas poskytování služby: 
Služba je poskytována nepřetržitě. 
 
kdy je služba poskytována: 
Služba je poskytována pracovních dnech i o víkendu, včetně státem uznaných svátků. 
 
sídlo služby: 
Sídlo služby se nachází v budově Domova Svatý Jan na adrese Svatý Jan 40, 262 56 Svatý Jan.  
 
dostupnost k sídlu služby: 
Z okolních obcí (Sedlčany, Kamýk nad Vltavou, Krásná Hora nad Vltavou a Příbram…) se občané do 
sídla této služby dostanou s využitím autobusové dopravy (pouze pracovní dny - více na 
www.idos.cz), osobním automobilem. GPS souřadnice jsou 49°38'15.124"N, 14°18'35.844"E. 
 
zázemí služby: 
Vedení Domova Svatý Jan se nachází v jedné z budov Domova Svatý Jan (menší objekt vpravo od 
vstupní branky) na adrese Svatý Jan 40, 262 56 Svatý Jan - v tomto objektu se nachází kancelář 
ředitelky, ekonomky a sociální pracovnice Domova Svatý Jan / zde také event. může probíhat 
případné jednání se zájemci o službu, rodinou, zástupci zájemce (uživatele) apod.  
 
 
služba - odlehčovací služba 
 
místo poskytování služby: 
Služba se poskytuje v budovách Domova Svatý Jan na adrese Svatý Jan 40, 262 56 Svatý Jan. 
 
čas poskytování služby: 
Služba je poskytována nepřetržitě. 
 
kdy je služba poskytována: 
Služba je poskytována pracovních dnech i o víkendu, včetně státem uznaných svátků. 
 
sídlo služby: 
Sídlo služby se nachází v budově Domova Svatý Jan na adrese Svatý Jan 40, 262 56 Svatý Jan.  
 
dostupnost k sídlu služby: 
Z okolních obcí (Sedlčany, Kamýk nad Vltavou, Krásná Hora nad Vltavou a Příbram…) se občané do 
sídla této služby dostanou s využitím autobusové dopravy (pouze pracovní dny - více na 
www.idos.cz), osobním automobilem. GPS souřadnice jsou 49°38'15.124"N, 14°18'35.844"E. 
 
zázemí služby: 
Vedení Domova Svatý Jan se nachází v jedné z budov Domova Svatý Jan (menší objekt vpravo od 
vstupní branky) na adrese Svatý Jan 40, 262 56 Svatý Jan - v tomto objektu se nachází kancelář 
ředitelky, ekonomky a sociální pracovnice Domova Svatý Jan / zde také event. může probíhat 
případné jednání se zájemci o službu, rodinou, zástupci zájemce (uživatele) apod.  
 
 



místní a časová dostupnost poskytovaných sociálních služeb - strana 2 

služba - podpora samostatného bydlení 
 
místo poskytování služby: 
Služba se poskytuje v domácnostech a přirozeném prostředí uživatelů na území okolních obcí, přesné 
místo poskytování služby vyplývá především ze smlouvy o poskytování sociálních služeb, kterou 
uživatel (jeho zástupce) uzavřel s Domovem Svatý Jan.  
 
čas poskytování služby: 
Služba je poskytována od 8 hodin do 22 hodin. 
 
kdy je služba poskytována: 
Služba je poskytována pracovních dnech i o víkendu, včetně státem uznaných svátků. 
 
sídlo služby: 
Sídlo služby se nachází v budově Domova Svatý Jan na adrese Svatý Jan 40, 262 56 Svatý Jan.  
 
dostupnost k sídlu služby: 
Z okolních obcí (Sedlčany, Kamýk nad Vltavou, Krásná Hora nad Vltavou a Příbram…) se občané do 
sídla této služby dostanou s využitím autobusové dopravy (pouze pracovní dny - více na 
www.idos.cz), osobním automobilem. GPS souřadnice jsou 49°38'15.124"N, 14°18'35.844"E. 
 
zázemí služby: 
Vedení Domova Svatý Jan se nachází v jedné z budov Domova Svatý Jan (menší objekt vpravo od 
vstupní branky) na adrese Svatý Jan 40, 262 56 Svatý Jan - v tomto objektu se nachází kancelář 
ředitelky, ekonomky a sociální pracovnice Domova Svatý Jan / zde také event. může probíhat 
případné jednání se zájemci o službu, rodinou, zástupci zájemce (uživatele) apod.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sestavil a za obsah zodpovídá: Vlasta Kott 
 
schválil: Ing.Marie Zámostná 
 
platnost od: 5.5.2025 


